Portaria Conjunta nº. 635/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 30 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 635/SAD/SES/2009)

Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

93125 2 Joel Alvarenga Batista 8,58

ASSISTENTE DO SUS

106827 1 Gladislene Rodrigues de Souza Neves 9,90

41650 2 Lucia de Assunção 9,30

41651 2 Lucila Marina da Silva 9,52

94417 1 Valdiene da Silva Barros 9,15

94425 1 Valdson Andre Campos Rosa 8,73

PNS DO SUS

117298 1 Alessandro Marino Cintra 8,34

111852 2 Glaubya Pinheiro Soares  9,32

56167 2 Jeferson Alves de Souza 9,33

94385 1 Odenilson Jose da Silva 9,93

31261 2 Onivaldo Simões Garcia 9,35